职务创作权利归属协议
甲方（法人或者非法人组织）：北京 与营业执照一致的单位名称 公司
乙方（自然人）：  与身份证一致的姓名  （身份证号码： 与身份证一致的号码 ）
乙方为甲方在职员工，作品《 与登记表一致的作品名称 》是乙方在工作时间为完成甲方工作任务所创作。根据《中华人民共和国著作权法》第十八条第二款第（三）项的规定，甲乙双方约定：
乙方（作品作者）享有作品《 与登记表一致的作品名称 》的署名权，作品《 与登记表一致的作品名称 》著作权的其他权利由甲方所有。
……（双方认为需要约定的其他事项）
……（双方认为需要补充说明的其他情况）

                 甲方（盖章）：名称完整，盖章清晰
                     乙方（签字）：清晰的手写姓名
                               年    月   日
[bookmark: _GoBack]                             签署文件的具体日期